АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2023 года № 695

с.им. Бабушкина

О внесении изменений в порядок формирования перечня налоговых
расходов и оценки налоговых расходов Бабушкинского муниципального
округа, утвержденный постановлением администрации Бабушкинского

муниципального округа от 05.06.2023 № 533

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», и в целях приведения нормативного правового акта в
соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь
Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок формирования перечня налоговых расходов и
оценки налоговых расходов Бабушкинского муниципального округа,
утвержденный постановлением администрации Бабушкинского
муниципального округа от 05.06.2023 № 533 следующие изменения:

1.1. в абзаце втором пункта 3.1. порядка после слов «Вологодская
область» дополнить словами «, а также при проведении оценки
эффективности реализации муниципальных программ Бабушкинского
муниципального округа».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы округа, начальника Финансового управления
администрации округа Н.А. Андрееву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа Т.С. Жирохова